
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10951 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 7.74 3.00 2.75 2.00 1.85 7.70 1.10 35.14

2 10482 GARCIA, MARIA SOL 26996115 6.00 3.00 2.75 0.60 2.60 4.90 1.00 0.30 21.15

3 09098 SEMINO, CESAR RICARDO 27954987 6.00 3.00 2.00 0.20 1.50 2.80 0.10 15.60

4 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 5.00 9.02 3.00 1.25 2.20 1.30 10.00 14.00 1.20 0.30 0.15 47.42

5 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 5.00 6.84 3.00 1.25 3.00 3.00 0.40 10.00 3.75 2.80 1.00 40.04

6 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 5.00 9.33 3.00 0.80 3.00 10.00 6.00 0.10 0.15 2.00 39.38

7 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 5.00 8.44 3.00 2.65 10.00 8.00 0.30 37.39

8 07561 GONZALEZ, DIANA 22496102 5.00 7.97 3.00 3.00 2.70 1.20 10.00 3.00 0.20 0.20 1.00 37.27

9 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 5.00 7.60 2.60 1.00 1.20 3.00 10.00 5.50 1.10 37.00

10 07100 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 5.00 7.31 3.00 1.50 0.80 2.60 10.00 4.00 1.20 0.10 1.00 36.51

11 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 5.00 8.35 3.00 3.00 3.00 10.00 0.20 0.15 1.00 33.70

12 12186 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 5.00 7.47 1.40 3.00 7.00 9.50 0.10 33.47

13 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 5.00 9.01 2.20 3.00 10.00 4.00 33.21

14 12293 LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 5.00 6.83 1.40 3.00 7.70 9.00 32.93

15 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 5.00 7.39 1.20 1.50 0.80 3.00 10.00 3.00 0.40 0.20 32.49

16 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 5.00 8.62 2.80 0.25 1.80 3.00 10.00 0.80 0.20 32.47

17 08169 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 5.00 7.44 3.00 1.25 0.90 3.00 10.00 0.60 0.10 31.29

18 12099 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 5.00 7.82 1.40 1.30 7.00 7.50 0.10 30.12

19 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 5.00 6.60 3.00 1.25 0.80 3.00 10.00 0.10 0.10 29.85

20 04488 ALARCON, ANA DEL CARM 23290256 5.00 7.59 3.00 3.00 10.00 0.10 0.15 1.00 29.84

21 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 5.00 7.27 1.80 10.00 4.00 28.07

22 09882 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 5.00 7.00 2.60 0.25 2.10 10.00 26.95

23 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 5.00 7.59 1.40 0.50 10.00 1.00 0.10 25.59

24 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 5.00 7.76 1.40 0.25 0.20 0.45 10.00 0.10 25.16

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 03471 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 9.00 9.38 0.60 0.50 1.40 0.30 21.18
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2 03835 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 9.06 0.40 0.25 0.20 0.10 0.10 19.11

3 07071 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 3.00 7.84 3.00 2.75 3.00 0.20 10.00 2.00 1.00 32.79

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09856 FRANCO, NORMA BEATRIZ 24853619 9.00 8.65 2.60 1.75 1.00 3.00 10.00 15.75 0.60 0.15 1.00 0.60 54.10

2 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 9.00 9.33 3.00 3.00 2.40 1.60 3.00 10.00 6.00 1.90 0.10 0.15 2.00 51.48

3 09360 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 9.00 9.02 3.00 2.25 1.20 1.30 10.00 14.00 0.70 0.30 0.15 50.92

4 09688 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 9.00 7.71 3.00 0.75 0.40 3.00 10.00 13.50 1.00 0.40 0.35 0.55 0.30 49.96

5 08654 LUGGREN, MARIELA CRIS 28282433 9.00 7.97 3.00 2.75 1.40 3.00 10.00 8.25 0.80 0.10 0.15 0.20 1.00 0.90 48.52

6 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 9.00 6.84 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 0.40 10.00 3.75 2.70 1.00 47.69

7 05447 MOLINA, MARIA DE LOS 24643050 9.00 7.88 3.00 3.00 2.60 10.00 6.25 2.20 0.50 1.00 1.00 46.43

8 06488 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 9.00 6.14 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 6.75 1.40 0.20 1.00 46.09

9 08307 ROJAS, ALICIA 18441541 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.50 2.20 0.10 1.00 45.76

10 07100 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 2.60 10.00 4.00 0.70 0.10 1.00 43.71

11 10724 REYES, RUTH PATRICIA 28310347 9.00 7.22 2.20 1.25 1.00 3.00 10.00 9.00 0.50 0.10 43.27

12 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 9.00 8.35 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 0.20 0.15 1.00 42.70

13 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 9.00 8.25 3.00 2.00 1.40 1.20 10.00 6.50 0.60 0.10 0.10 0.40 42.55

14 11451 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 9.00 6.65 2.00 0.50 0.30 3.00 10.00 8.00 0.10 2.35 0.10 42.00

15 09658 BURGOS, MARIA LAURA 27281920 9.00 8.38 2.80 2.00 1.60 3.00 10.00 2.50 0.80 0.30 0.15 0.40 1.00 41.93

16 07694 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 9.00 8.44 3.00 0.25 2.65 10.00 8.00 0.30 41.64

17 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 9.00 7.60 2.60 1.00 1.40 3.00 10.00 5.50 1.10 41.20

18 11155 DOMINGUEZ, LORENA ABI 34629427 9.00 8.21 2.00 2.50 0.20 10.00 6.00 3.00 0.10 41.01

19 07561 GONZALEZ, DIANA 22496102 9.00 7.97 3.00 3.00 1.70 1.20 10.00 3.00 0.20 0.20 1.00 40.27

20 10630 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 9.00 9.01 2.20 2.75 0.20 3.00 10.00 4.00 0.10 40.26

21 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 9.00 6.71 3.00 3.00 2.20 2.95 10.00 1.00 1.00 1.00 39.86

22 04488 ALARCON, ANA DEL CARM 23290256 9.00 7.59 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 0.90 0.10 0.15 1.00 39.34

23 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 9.00 7.78 2.60 1.75 1.20 3.00 10.00 2.25 0.60 0.10 38.28

24 00192 VERGARA, SILVIA 17167976 9.00 7.78 3.00 1.75 1.40 3.00 10.00 1.00 1.00 37.93

25 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 9.00 7.85 1.20 0.25 3.00 10.00 6.25 0.10 0.20 37.85

26 09894 ALARCON, VALERIA ROSA 26053335 9.00 7.40 2.60 1.25 1.00 3.00 10.00 2.55 0.50 0.10 0.10 37.50
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27 12186 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 9.00 7.47 1.40 3.00 7.00 9.50 0.10 37.47

28 10284 VAZQUEZ, YAMIL ARIADN 31577480 9.00 8.00 2.40 1.25 1.00 1.50 10.00 3.00 0.50 0.70 0.10 37.45

29 08520 PEREZ, ALEJANDRA NOEM 24326871 9.00 8.22 3.00 2.50 1.00 3.00 10.00 0.50 37.22

30 12293 LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 9.00 6.83 1.40 0.25 3.00 7.70 9.00 37.18

31 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 9.00 7.80 3.00 1.25 1.80 3.00 10.00 0.90 0.10 36.85

32 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 9.00 8.62 2.80 1.50 0.80 3.00 10.00 0.40 0.20 36.32

33 09853 ALBERTO, MARIA CELEST 26567191 9.00 8.13 3.00 1.75 1.20 2.10 10.00 0.60 0.40 36.18

34 06699 FRETES, SILVANA 25767601 9.00 7.78 3.00 1.50 3.00 0.65 10.00 1.10 36.03

35 08169 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 9.00 7.44 3.00 1.25 0.90 3.00 10.00 0.60 0.10 35.29

36 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 9.00 7.74 2.00 0.75 0.50 2.35 10.00 1.50 1.20 0.10 35.14

37 12218 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 9.00 7.39 1.20 0.50 0.20 3.00 10.00 3.00 0.20 0.20 34.69

38 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 9.00 8.26 3.00 0.25 1.95 10.00 2.00 34.46

39 12099 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 9.00 7.82 1.40 1.30 7.00 7.50 0.10 34.12

40 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 9.00 8.16 2.40 1.00 0.20 0.65 7.00 4.50 0.90 33.81

41 11867 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 9.00 8.42 1.60 0.25 3.00 5.60 5.50 0.40 33.77

42 08653 SANZ, NOELIA ANDREA 29109487 9.00 7.93 3.00 0.25 2.95 10.00 0.30 0.30 33.73

43 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 8.50 3.00 1.00 3.00 4.20 4.75 33.45

44 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 9.00 6.60 3.00 1.25 0.40 3.00 10.00 0.10 0.10 33.45

45 11160 CONDORI, LILIANA VERO 30133537 9.00 7.46 2.40 1.00 1.10 1.05 7.00 4.00 0.10 0.10 33.21

46 09882 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 9.00 7.00 2.60 0.75 0.60 2.10 10.00 0.30 32.35

47 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 9.00 7.27 1.80 0.25 10.00 4.00 32.32

48 11016 LEGUIZAMON, MARIA ADE 26635772 9.00 7.44 2.00 0.50 3.00 10.00 0.10 0.10 32.14

49 09962 ROVIRA, ROXANA JESSIC 27954968 9.00 7.44 2.60 1.90 10.00 1.00 0.10 32.04

50 09580 HIJERRA, CARINA EDITH 28787868 9.00 7.56 2.80 0.25 1.55 10.00 0.20 31.36

51 12066 MENDOZA, JESSICA BETT 34771673 9.00 7.90 1.40 1.30 0.35 10.00 29.95

52 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 9.00 7.59 1.40 0.25 0.50 10.00 1.00 0.10 29.84

53 10928 PITTARI, NATALIA ELIZ 32040364 9.00 7.59 2.80 0.50 0.40 7.00 2.00 0.20 29.49

54 11860 TAFRAN, DANA LORENA 37000356 9.00 8.43 1.60 0.25 10.00 29.28

55 10977 MANSILLA, VIVIANA DEL 27553240 9.00 7.50 2.00 0.60 10.00 29.10

56 12239 SOTO, MARIA EMILIA 32143392 9.00 7.76 1.40 0.25 0.45 10.00 28.86

57 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 9.00 7.70 2.00 1.25 0.50 0.50 7.00 0.70 28.65
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58 10288 VALENZUELA, LUDIVINA 27347441 9.00 7.15 3.00 1.25 0.60 7.00 0.30 28.30

59 12035 VERZA, MARIA RAQUEL 25856585 9.00 7.20 3.00 0.25 4.90 1.00 1.00 26.35

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10244 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 9.00 8.80 2.60 3.00 2.50 3.00 10.00 1.75 1.20 41.85

2 09292 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 9.00 7.93 3.00 3.00 3.00 2.70 10.00 1.50 1.00 41.13

3 09301 LOPEZ, LORELEY 32087092 9.00 7.34 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 1.00 0.80 38.94

4 12808 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 9.00 8.53 2.20 1.00 1.40 2.10 24.23

5 13409 CANAVIRE, PAOLA ESTEF 38674282 9.00 0.00 9.00

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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